Приложение 2

Первому проректору - проректору
 по научной работе,
д.т.н., профессору Ненашеву М.В.
от __________________________
__________________________
                                                                                      (ФИО полностью)

Заявление

Прошу принять к участию в конкурсе «Лучший студент-исследователь» 20__ года мою конкурсную работу (Портфолио).

Подпись заявителя
Дата заполнения

[bookmark: _GoBack]